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1.  Mała lampka do czytania
Bez względu na to czy maluch zaczyna czytać pierwsze czytanki czy zaczytuje się już w ulubionych szkolnych lekturach -
w jego pokoju nie może zabraknąć lampki do czytania. Może to być mały model, który stanie na nocnej szafce lub wysoka
lampa stojąca, będąca w stanie oświetlić dużą część pokoju. Takie dodatkowe oświetlenie przyda się także podczas
wieczornych harców czy też w trakcie zasypiania. Warto pamiętać, że lampa do pokoju dziecięcego oprócz funkcji
praktycznych, spełnia też te dekoracyjne. Kolorowe klosze w ciekawe wzory będą piękną ozdobą bajkowych aranżacji.

2.  Naklejki tablicowe
Naklejki tablicowe przykleić można na ścianę, mebel lub inną płaską, gładką powierzchnię. Ze względu na swoje
różnorodne kształty można je z łatwością dopasować do wystroju całego dziecięcego pokoju: te w kształcie auta do
sypialni miłośnika motoryzacji, słonika do pokoju wielbiciela zwierząt, a gór do wnętrza utrzymanego w podróżniczym
stylu. Co więcej naklejki kredowe idealnie sprawdzą się roli domowej tablicy do pisania! Można pisać po nich kredą, a
następnie z łatwością zmazać za pomocą szmatki lub gąbki. Mali zapominalscy mogą zapisać na nich zadanie domowe
lub tabliczkę mnożenia, a mini artyści stworzyć piękne kredowe arcydzieło. Naklejka tablicowa przyda się więc zarówno
do nauki, jak i do świetnej zabawy i dekoracji.

3.  Zasłony przyciemniające
Przed każdym szkolnym dniem trzeba się porządnie wyspać, aby mieć siłę i chęci do odkrywania fascynującego świata
nauki. Spokojny sen zapewnią przyciemniające zasłony do pokoju dziecięcego, które prawie całkowicie blokują promienie
słoneczne i wpadające do pokoju światło z ulicy. Dzięki nim sypialnię wypełnia przyjemny półmrok, a sen dziecka jest
głębszy i spokojniejszy. Zasłony zaciemniające w różnych kolorach i wzorach to także idealna ozdoba okna, która
doskonale dopełni wystrój całego pokoju.

4.  Miarki naścienne
Dziś pasowanie na ucznia, jutro zakończenie ósmej klasy. Dzieci rosną jak na drożdżach i żaden rodzic temu nie
zaprzeczy! Co kilkutygodniowe sprawdzanie wzrostu malucha będzie super frajdą zarówno dla niego, jak i dla mamy i
taty. Kolejne przybywające centymetry można zaznaczać na specjalnej naklejce przyklejonej do drzwi lub ściany. Miarki
ścienne można zaś z powodzeniem dobrać do wystroju wnętrza i kolorystyki jego wyposażenia.

5.  Tapicerowane skrzynie
Kapcie na zmianę, strój na wf, farby na plastykę i atlas na przyrodę… Mały uczeń trzyma w pokoju całą masę rozmaitych
przedmiotów, które przydają mu się na szkolnych zajęciach i czasem ciężko jest w nich utrzymać porządek. Najlepszym
sposobem na wszelkie drobiazgi, skarby i bibeloty są tapicerowane skrzynie. W mgnieniu oka można do nich wrzucić całą
masę różnych rzeczy, a bałagan w pokoju znika niczym za sprawą dotknięcia magicznej różdżki. Obita kolorowym
materiałem skrzynia będzie zaś pełnić rolę wygodnego siedziska, a tym samym ciekawej  dekoracji wnętrza.
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